DECRETO Nº 4.825

DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia membro da Diretoria Executiva do

PREVEXTREMA e dá outras

providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício

Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o servidor abaixo, para compor a

Diretoria Executiva do PREVEXTREMA, a saber:

I – Superintendente Interino: Kelsen Luiz Rodrigues Gonçalves.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o

Decreto nº. 4.633, de 07 de fevereiro de 2024.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

- Prefeito Municipal -

PUBLICADO

Extrema, 15 / 01 / 2025

		2025-01-15T11:55:29-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823